
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 20.05.2024 R. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

oraz koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z. Dz.U z 2024 r. poz. 609), w związku z § 6 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1. Pan Paweł Lesiak – OKW nr 1 w Oblęgorku 

2. Pan Mariusz Łuszczek – OKW nr 2 w Strawczynie 

3. Pani Aleksandra Met – OKW nr 3 w Rudzie Strawczyńskiej 

4. Pan Karol Madej – OKW nr 4 w Korczynie 

5. Pan Jarosław Kobiec – OKW nr 5 w Chełmcach 

6. Pan Stanisław Gieroń – OKW nr 6 w Promniku 

7. Pani Ewelina Gołuchowska – OKW nr 7 w Strawczynku 

8. Pani Agnieszka Godyń – OKW nr 8 w Oblęgorku 

9. Pani Agnieszka Wawrzeńczyk – OKW nr 9 w Hucisku 

10. Pan Jacek Naszydłowski – OKW nr 10 w Niedźwiedziu 

11. Pan Paweł Kowalczyk – OKW nr 11 w Rudzie Strawczyńskiej. 

2. Na koordynatora gminnego ds. informatyki wyznaczam Pana Pawła Kowalczyka. 

 

 



§ 2. 

 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 

koordynatora gminnego ds. informatyki określone są w załącznikach nr 2 i 3  do uchwały nr 

216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

     /-/Karol Picheta 


